
1 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2023. (XI. 30.) önkormányzati 
rendelete 

Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének Biatorbágy Hulladékgazdálkodási Tervéről 
szóló 2/2007 (03.29.) önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről, Biatorbágy 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról és a 
reklámhordozók elhelyezéséről szóló 7/2015. (V.8.) önkormányzati rendeletének a 

módosításáról, valamint Biatorbágy Város Polgármesterének a helyi hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 4/2021 (V.5.) önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés c) pontjában, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) 
bekezdés h) pontjában, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Hatályát veszti a Biatorbágy Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 2/2007. (03.29.) önkormányzati 
rendelet. 

2. § 

A közterületek használatáról és a reklámhordozók elhelyezéséről szóló 7/2015. (V. 8.) önkormányzati 
rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Biatorbágy Város Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és a 26/D és 26/E § tekintetében a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:” 

3. § 

A közterületek használatáról és a reklámhordozók elhelyezéséről szóló 7/2015. (V. 8.) önkormányzati 
rendelet MÁSODIK Része a következő alcímmel egészül ki: 

„A közterületek tisztán tartására vonatkozó részletes szabályok 

26/D. § 

(1) Aki a közterületen – engedély nélkül – hulladékot rak le, vagy azt beszennyezi, köteles azt saját 
költségén eltávolítani, és a területben keletkezett károkat helyreállítani. 

(2) Ha a kötelezett az (1) bekezdésben foglalt helyreállításra, és eltávolításra vonatkozó, 
felszólításban meghatározott határidőn belül nem tesz eleget, az elszállításról – a kötelezett költségére 
és felelősségére – az Önkormányzat a köztisztasági tevékenységet végző szervezet, és a 
Városgondokság útján gondoskodik. 



2 

(3) Az (1) – (2) bekezdésben foglalt kötelezettség teljesítése nem mentesít a köztisztaságot sértő 
magatartással összefüggő szankciók alkalmazásától, mint ahogyan utóbbiak alkalmazása sem zárja 
ki az (1) - (2) bekezdésben foglaltak érvényre juttatását. 

26/E. § 

Az Önkormányzat megteszi a szükséges intézkedéseket az elhagyott hulladék felszámolása 
érdekében, amelynek keretében 
a) helyszíni ellenőrzéseket kezdeményez; 
b) megkísérli a hulladék korábbi birtokosa személyének beazonosítását; 
c) eljárást kezdeményez az arra hatáskörrel és illetékességgel rendelkező hatóságnál; 
d) a köztisztasági tevékenységet végző szervezet, illetve a Városgondnokság révén gondoskodik 

az elhagyott hulladék összegyűjtéséről, elszállításáról és annak kezeléséről.” 

4. § 

Hatályát veszti a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 4/2021. (V. 5.) önkormányzati 
rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba. 


